
Č. 0277/UU874/3b/ZUZ5

Doklad 
číslo:

Předmět a účel závazku: Středisko-
Wcfiiwj Wf' 7^ 

fa JIM

Dodavatel:

Předpokládaná cena:
Žadatel: fy f/Tty/JWrn Správce rozpočtu:

Lucie Tomášková
Příkazce operace:
Mgr. Michal Kvapil

Dne: _______
Podpis:

Dne:
Podpis:

Dne: *'7f/J__________________
Podpis:

Pokud bude plnění této objednávky vyšší než 50. 000,- bez DPH, tak bude objednávka zveřejněna v registru 
smluv, zveřejnění zajistí objednatel. Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, tedy 
plnit lze až po zveřejnění v registru smluv.

1 Dodavatel: Odběratel:

KVL Group s.r.o. Domov U Anežky, poskytovatel sociálních 
služeb

sídlo: Kpt. Jaroše 110, 339 01 Klatovy Sídlo: Nová 303, 242 94 Luštěnice
IČ: 08431965 IČ: 00874736
Specifikace zboží či služeb:
Zakoupení podlahového mycího stroje - 
středisko Luštěnice - Nilfisk CS500

Středisko: Luštěnice
Termín a místo dodání / realizace: dle dodavatele
Cena v Kč bez DPH:
Cena v Kčs DPH: 227.970,- KČ
Způsob platby: předvede m_____________ ______

Faktury prosím posílejte na email: ucetni@domovuanezkv.cz Minimální doba splatnosti faktur je 14 dní.

V Benátkách nad Jizerou
Dne 25.5.2023

Vystavil: Martina Hanzlová Správce rozpočtu: Lucie Tomášková

Podpis Podpis

Schválil: Mgr. M ichal Kvapil - ředitel

Podpis

Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb, Nová 303, 294 42 Luštěnice

Bankovní spojení: Komerční banka IČO:00874736



.^K L

Domov U Anežky
Nová 303
294 42 Luštěnice

Cenová nabídka č. 05/2023 - podlahový mycí stroj Nilfisk SC500

Nilfisk SCRUBBER SC5O0 53 B FULL PKG ručně vedený podlahoví - . : sv: 

je pečlivě navržen s cílem zlepšit produktivitu a snížit vaše celko/é nákloď, 

na úklid. Tyto významně výhody jsou dosaženy prostřednictvím řca. 

technických prvků, které umožňují čištění na denní bázi a neje'ek:. -ě;š 

využití vody a čisticího prostředku. Spolehlivá volba pro úklidové firm; 

nemocnice, školy, kanceláře, supermarkety, obchody, sportovní centra, 

restaurace, hotely a výrobce podlah.

Produktivita Nilfisk SC500 je posazena na novou úroveň pomocí 

automatického nastavení průtoku vody, roztoku saponátu v závislosti na rychlosti stroje. Pomocí tohoto ovládacího 

prvku, který zajišťuje konzistentní výsledky čištění a optimalizovanou spotřebu vody a chemie, se obsluha může 

soustředit na dokonalý úklid.

Náklady jsou sníženy v důsledku několika funkcí. Systém Nilfisk Ecoflex nabízí velmi flexibilní využiti chemie a také úklid jen 

za použití vody, pouhým stisknutím jednoho tlačítka.

• Ideální pro denní úklid: Nízká hlučnost systému sacího motoru, běží na pouhých 60 ± 3 dB (a).
• Konzistentní čištění: Řešení průtoku čisticího prostředku / voda je automaticky řízena

• Informační displej s tlačítkem One-Touch a Easy click on/off pro kartáč/držák pádu

• Nastavení stroje lze účinně kontrolovat pomocí klíče Supervisor.

• Plastová stěrka s patentovým elastickým páskem.

• Ecoflex systém s flexibilním nastavením čisticího prostředku a vody.

• 53 cm šířka mycího kartáče a automatická regulace otáček.

• 45/45 litrů vodní nádrže.

• Až 5 hodin z hlediska doby provozu v lehkých aplikacích.

DOBA PROVOZU

TEORETICKÝ / SKUTEČNÝ VÝKON

MYCÍ ZÁBĚR

NÁDOBA NA ČISTICÍ / POUŽITÝ ROZTOK

ŠÍŘE STĚRKY

PŘÍTLAK KARTÁČE

DÉLKA X ŠÍŘKA X VÝŠKA 

CELKOVÁ HMOTNOST 

VLASTNÍ POJEZD 

HLUČNOST

5-6 hod

2650/ 1590 m’ / hod

530 mm

45/451

720 mm

15/30 kg - regulovatelný

1277 x 720 x 1063 mm

207 kg 

ANO (vpřed i vzad) 

60 dB (* 3 dB)

KVL Group S.r.o.
Kpt. Jaroše no
339 01 Klatovy

www.kvlgroup.cz



Nabídková cena - specifikace:

Číslo položky Název Cena za ks Množství DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

Kč KS % Kč Kč

SC500 Podlahový mycí stroj SC500 188 405,- 1 21% 188 405,- 227 970,-

• Platební podmínky: Platba na základě faktury
• Dodací podmínky: Dodávka bude realizována v termínu do 14 dnů po obdržení objednávky
• Záruční doba: 24 měsíců
• Platnost nabídky: Cenová nabídka je platná do 30. 06. 2023

Součástí ceny je startovací balíček, který obsahuje tři kanystry speciální podlahové chemie, kartáč, stěrky a sada 
červených pádů. V ceně je započtená osobní doprava a odborné zaškolení personálu.

Výběr chemie pro podlahový mycí stroj, 3ks v ceně.

V Klatovech, dne 23. 05. 2023

www.kvlgroup.cz KVL Group s.r.o.
Kpt. Jaroše 110
339 01 Klatov,.


